FTCAP
 EC
Fischer &  www.ftcap.de
9
Energy Cap
RoHS    compliant
REACH compliant
Features

@10k
Hz
[mW]
dU/dt
[V/µs]
Ipeak
[kA]
[10-4]
Energy
[Ws]
Rth
[K/W]
Typ
700
850 85x136 5,2 4,2 3,6 275 208 2,0 EC850µ700d085136
1400 85x230 2,4 5,1 7,2 216 343 1,4 EC1400µ700d085230
1500 116x136 3,1 4,3 6,35 295 368 1,4 EC1500µ700d116136
1700 116x165 1,2 7,5 12,7 135 417 1,2 EC1700µ700d116165
2100 116x200 1,4 6,1 12,8 187 515 1,1 EC2100µ700d116200
2600 116x230 1,5 5,3 13,9 243 637 1,0 EC2600µ700d116230
3300 116x295 1,1 6,1 20,1 222 809 0,8 EC3300µ700d116295
900
550 85x136 6,5 5,2 2,8 220 223 2,0 EC550µ900d085136
920 85x230 2,9 6,3 5,8 170 373 1,4 EC920µ900d085230
1000 116x136 3,7 5,2 5,2 234 405 1,4 EC1000µ900d116136
1150 116x165 1,4 9,2 10,5 104 466 1,2 EC1150µ900d116165
1500 116x200 1,6 7,5 11,2 147 608 1,1 EC1500µ900d116200
1700 116x230 1,8 6,3 10,7 192 689 1,0 EC1700µ900d116230
2200 116x295 1,2 7,5 16,4 167 891 0,8 EC2200µ900d116295
1100